

Transformé en
ITALIEL'UNITÉ
2,68**JAMBON RÔTI AVEC HERBES
MONTORSI**120g + 33% offert - soit 160 g - 16,75 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.Origine
FRANCE**NOUVEAUTÉ**L'UNITÉ
1,49**LA KNACK EUROPA PARK
STOEFFLER**
210 g - 7,10 € le kg**SPÉCIAL BIO**Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE

3,99**-50%**LE 2^{DE} À : 1,99€DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE} ***GRIGNOTTES DE POULET
RÔTIES BIO
NATURE DE FRANCE**250 g - 15,96 € le kg
Par 2 (500 g) : 5,98 €
au lieu de 7,98 €
11,96 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Fleury Michon

Maison Fournillière & Vendéenne depuis 1905

NOUVEAUTransformées en
FRANCEL'UNITÉ
2,20**34%**L'UNITÉ
1,45PRIX PAYÉ
EN CAISSE
0,75€ SUR VOTRE CARTE**LES TRANCHES VÉGÉ
AUX LENTILLES CORAIL
FLEURY MICHON**4 tranches - soit 120 g - 18,33 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.Transformé en
FRANCE**QU'EST-CE QU'ON MANGE
DE BON AUJOURD'HUI ?****RICHE EN
PROTÉINE**MOINS DE
**3% DE
MAT.GR.**L'UNITÉ
2,30**-34%**L'UNITÉ
1,45**COLIN & PENNE LÉGUMES
DU SOLEIL SAUCE TOMATE
& BASILIC
FLEURY MICHON**300 g - 7,67 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.Transformé en
FRANCE**100%
POISSON
SAUVAGE**L'UNITÉ
3,69**-60%**LE 2^{DE} À : 1,47€DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE} ***SURIMI MOELLEUX
FLEURY MICHON**30 bâtonnets - soit 450 g - 8,20 € le kg
Par 2 (900 g) : 5,16 € au lieu de 7,38 €
5,73 € le kg au lot

FLEURY MICHON - LES BPS - 85707 Ponsaigues cedex - France S.A.S au capital de 46.570 TON Taxes - RCS La Rochelle - Im 3 347 100 100 - 05 46 811 020

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus.